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Bashkia Maliq _ 

shpallja u afishua sot ne date _ 

ShpaUja dote dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, 
menjehere pas afishimit. rr, ~ (rfbi:- 
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Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet 
dite) nga momenti i afishimit, 

Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seance gjyqesor.. per 
fazene dyte te pjestimit 

Nepermjet ki!tij njoftimi i behet me dije se shtetases Emiljana Sulollari, eshte thirrur 
ne cilesine e te paditures ne kete proces gjyqesor dhe se seanca gjyqesore eshte caktuar 
per tu zhvilluar ne dt.20.11.2019 ora 10.00'. 

Ne dt.22.10.2019 Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e te paditures 
Emiljana Sulollari percaktuar nga nenet 129-133 te K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne 
adresen : Fshati fshatin Symiz, e cila eshte adresa e saj zyrtare, vendosi bazuar ne 
nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, duke u 
afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor 
Kerce, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Njese Administrative Libonik 
Bashkia Maliq , ku ndodhet vendbanirni i te paditures ; nje kopje ne vendbanimin e saj 
fshatin Symiz, Njese Administrative Libonik Bashkia Maliq , Si dhe njoftimi me 
shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te 
Gjykates te Rrethit Gjyqesor Korce. . 

KERKUESE: Shoqeria Permbarimore " Qeva" shpk 
PALE E TRETE: Nazif Sulollari, etj 
Objekti: Pjestim pasurije te palujtshme, etj 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 259/ 
1669 akti dt.regj.04.12.2018 qe ju perket paleve: 

NR.REGJ.THEM. 259/ 1669 

.. ~ 
l!t''iW ,.~ ... ~.. " 

~,..,,.,..~ -~ \ 

-~ J>;f . >:~'tro~·· · . \ 
:• 

6(-t6[§'Pi'O\.,, ~". ·~ · V 
f;lf"". · ' ·•·*' i(j' N~~11b\\tt"\t . I fl e u l'l J. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE -;,,._...,¥{:· • (!.:.; , f.~ ,,, , . A,~ /v. .r:;()Y ,, l~ 
GJYKATEERRETHITGJYQES .... c .. '_ .. ··~ '. . .''o. 'Bashki ,~·~·p· , /1\,&JL:· 

KORCE "?'·. . . ,vi, . r·(.\. ~ ·~ ' ~.· .l~~\ 
(£Jlti . :~ tJ i q 

''L.· \ • ~Q " /,,./'" DT.22.10.2019 ? ~ 

"Njoftim me shpallje publike" /~<ii) 
Dreituar Njesia Administrative Libonik Bashkia Maliq _ ""~~ 

Per nalen e paditut Emiljana Sulollari, banuese ne adresen fshatiSymiz Kor~: . . 


	image_001.pdf (p.1)

